
1 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo číslo č. 0277/201S2021 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 14. 5. 2021 na akci: 
„MŠ č. p. 222, Hlaváčkovo náměstí – adaptace bytu na třídu“ 

uzavřené mezi 

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno:    Město Slaný 
Sídlo:     Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČO:     002 34 877 
DIČ:     CZ00234877 
Zástupce města:   Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
(dále jen objednatel) 

a 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno:   Jaroslav Kodeš 
Sídlo:     Bezděkov 1017, 269 01 Rakovník 
IČO:     716 94 838 
DIČ:      
(dále jen zhotovitel) 

 
 
Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a 
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.    
 
 

Předmět dodatku  
 
 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu navýšení kapacity z původních 16 dětí na 
20 ve třídě a aby projekt splnil bezbariérový Wc, z důvodu splnění dotačního programu. 
 
V souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 se smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo 
se mění následujícím způsobem. 

 

Ustanovení v čl. VI. odst. 6.1.2 a 6.1.3 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu 
nahrazuje následujícím zněním: 

6.1.3 smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá stavebním úřadem ověřené 
dokumentace a pravomocné povolení stavby a presentaci této stavební akce dle čl. 5.5 
nejpozději do 31. 05. 2022. 

 

Ustanovení v čl. VII. odst. 7.1. Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

 

Cena za zhotovení předmětu plnění této smlouvy je cenou smluvní 

 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Po předání PD v rozsahu odst. 6.1.2.    89 400 Kč 

Po předání předmětu plnění v rozsahu odst. 6.1.3    8 940 Kč 



2 

 

Cena díla bez DPH:      96 000 Kč 

DPH v zákonné výši:      21 160 Kč 

Cena díla včetně DPH:             116 160 Kč 

 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstává beze změn. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení. 

 

 

 

 

 

Tento Dodatek č. 1 je uzavírán v souladu se směrnici Rady města Slaný č. 2/2019 o 
zadávání veřejných zakázek, která byla schválena Radou města Slaný dne 11. 9. 2019 pod 
usnesením č. 15/22/2019/RM. 

 

Ve Slaném dne ………………….         V Rakovníku dne ……………….. 

 

 

 

 

Mgr. Martin Hrabánek, starosta města   Jaroslav Kodeš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: , referent investic 




